
ZARZ^DZENIE NR 3/2011

WOJTA GMINY BIELAWY

z dnia 7 Iutego2011r.

w sprawie: planu finansowego Gminy Bielawy na 2011 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwaly budzetowej Gminy Bielawy na rok

2011 Nr IV/13/2011 Rady Gminy Bielawy z dnia 28 stycznia 2011 roku, Wojt Gminy

zarzajiza, co nast?puje:

§ 1. Opracowuje si? zbiorczy plan fmansowy dochodow budzetu gminy na 201 1 rok

stanowia,cy zata^cznik Nr 1 do niniejszego zarzajdzenia.

§2. Opracowuje si? zbiorczy plan fmansowy dochodow budzetu panstwa zwia^zanych

z realizacja^ zadan zleconych na 2011 rok stanowi^cy zat^cznik Nr 2 do niniejszego

zarzajdzenia.

§3, Opracowuje si? zbiorczy plan fmansowy wydatkow budzetu gminy na 2011 rok

stanowia^cy zala.cznik Nr 3 do niniejszego zarzajdzenia.

§4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podj?cia.



7 . ; i l ; i r / i i ik Nr 1
do Zarz^dzenia Nr 3/2011
Wojta Gminy Biclawy
z dnia 7 lutego 201 Ir.
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Tresc-zrodla dochodow

4.
Cz. I - Dochodv wlasne
Rolnictwo i lowiectwo
Pozostala dzialalnosc

Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikow
majqtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzqdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
fmansow publicznych oraz innych umow
o podobnym charakterze - za dzierzawy
obwodow towieckich.
Wplywy z us fug ~ odplatnosc z using za
koparki
Wytwarzanic, /aopatrywanie w
energi^ elektrycznq, gaz i wod^

Dostarczanie ciepla
Wplywy z uslug - za cieplo dostarczane z
kotlowni UG
Dostarczanie wody
Wplywy z uslug - za wod$ dostarczanq z
wodociqgow wiejskich
Gospodarka micszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
Wply\vy z oplat za zarzqd, uzytkowanie i
itzytkowanie wieczyste nieruchomosci
Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikow
majqtkowych Skarbu Panslwa, jednostek
samorzqdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych umow
o podobnym charakterze - dochody z
najmu lokali
Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikow
majqtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzqdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych umow
o podobnym charakterze - dochody z
dzierzawy gruntow
Dochody ze zbycia praw majqtkowych
Transport i lacznosc

Planowane dochody na2011r.
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654.400
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239.900
135.000

Wtym:
Biezqce
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10.913.819
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400.000

414.500
414.500
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0310
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0500

0310
0320
0330
0340

0360
0430
0490

0500
0910

0410

75621

Drogi publiczne gminne
Wplywy z tytuiu pomocy finansowej
udzielanej mie^dzyjednostkami
samorzqdu terytorialnego na
dqfinansowanie wlasnych zadan
biezqcych
Administracja publiczna
Urz^dy wojewodzkie
Dochody jednostek samorzqdu
terytorialnego zwiqzane z realizacjq
zadan z zakresu administracji rzqdowej
oraz innych zadan zleconych ustawami
Dochody od osob prawnych, od osob
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadaj^cych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwiqzane z ich poborem
Wplywy z podatku dochodowego od
osob fizycznych
Podatek od dzialalnosci gospodarczej
osob fizycznych, opiacany w formie karty
podatkowej
Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkow i oplat
lokalnych od osob prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomosci
Podatek rolny
Podatek lesny
Podatek od srodkow transportowych
Podatek od czynnosci cywilnoprawnych
Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkow i darowizn,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkow i oplat lokalnych od osob
fizycznych
Podatek od nieruchomosci
Podatek rolny
Podatek lesny
Podatek od srodkow transportowych

Podatek od spadkow i darowizn
Wplywy z oplaty targowej
Wplywy z innych lokalnych oplat
pobieranych przezjednostki samorzqdu
terytorialnego napodstawie odrebnych
ustaw
Podatek od czynnosci cywilnoprawnych
Odselki od nieterminowych wplat z tytuiu
podatkow i oplat
Wplywy z innych oplat stanowia^cych
dochody jednostek samorzqdu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wplywy z oplaty skarbowej

Udzialy gmin w podatkach stanowi^cych
dochod budzetu panstwa
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Podatek dochodowy od osob fizycznych
Podatek dochodowy od osob prawnych
Rozne rozliczenia
Cz?sc oswiatowa subwencji ogolnej dla
jednostek samorzq.du terytorialnego
Subwencje ogolne z budzetu panstwa
Cz^sc wyrownawcza subwencji ogolnej
dla gmin
Subwencje ogolna z budzetu panstwa
Rozne rozliczenia finansowe
Pozostale odsetki - odsetki od srodkow
na rachunkach bankowych
Oswiata i wychowanie
Przedszkola
Wplywy z uslug - oplaly stale za
przedszkola (czesne)
Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanic alkoholizmowi
Wplywy z oplat za zezwolenia na
sprzedaz alkoholu
Gospodarka komunalna i ochrona
srodoiviska
Gospodarka odpadami
Wplywy z roznych oplat
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowcgo
Budowa swietlicy wiejskiej w m. Sobota
Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin, powiatow , samorzqdow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodel

Cz. II. - Dotacje celowe z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych
zadan biezacych gmin
Pomoc spoleczna
Skladki na ubczpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobieraja^ce niektore
swiadczenia z pomocy spolecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestnicza^ce w zaj^ciach w
centrum integracji spolccznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panshva na realizacje^ wlasnych zadan
biczqcych gmin
Zasitki i pomoc w naturze oraz skladki na
ubezpieczenia cmcrytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje^ wlasnych zadan
biezqcych gmin
ZasiJki stale
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje^ wlasnych zadan
biezacych gmin
Osrodki pomocy spolecznej
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2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pahstwa na realizacjz wlasnych zadah
biezqcych gmin 57.701 57.701

Cz. IV. - Dotacje celowe z
budzetu panstwa na realizacie
zadan z zakresu administracji
rzadowei oraz innych zadari
zleconych gminie ustawami

1.575.470 1.575.470

750 Administracja publiczna 75.097 75.097
75011 Urzedy wojewodzkie 75.097 75.097

2010 Dotacje celowe z budzetu pahstwa na
realizacj% zadan biezqcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami
z tego: ^

75.097 75.097

-utrzymanie stanowisk pracy
realizujqcych zadania z zakresu
administracji rzqdowej

-koszt transportu dowodow
osobistych
-akcja kurierska i swiadczenia na
rzecz obrony

74.053

854

150

74.053

854

150
751 Urzedy naczelnych organow wladzy

paristwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sijdownictwa

1.035 1.035

75101 Urz$dy naczelnych organow wladzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa

1.035 1.035

2010 Dotacje celowe z budzetu pahstwa na
realizacj% zadan biezqcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

1.035 1.035

754 Bezpieczeiistwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

3.100 3.100

75414 Obrona cywilna 3.100 3.100
2010 Dotacje celowe z budzetu pahstwa na

realizacjz zadan biezqcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

3.100 3.100

852 Pomoc spoleczna 1.496.238 1.496.238
85212 Swiadczenia rodzinne oraz skladki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego 1.493.130 1.493.130

2010 Dotacje celowe z budzetu pahstwa na
realizacj% zadan biezqcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

1.493.130 1.493.130

85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobieraja^ce niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
niektore swiadczenia rodzinne

3.108 3.108



2010 Dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacjz zadan biezqcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami
Oeolem:cz. I + II + III + IV

3.108

13.589.472

3.108

12.714.572

-

874.900



/;ihu / M i k Nr 2

do Zarzqdzenia Nr 3/2011

Wojta Gminy Bielawy

z dnia? lutego 201 Ir.

PLAN FINANSOWY DOCHODOW BUDZETU PANSTWA ZWIAZANE
Z REALIZACJ4 ZADAN ZLECONYCH NA 2011 ROK
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Dochody budzetu panstwa

Administracja publiczna

Wplywy z roznych oplat

Pomoc spoleczna

Wplywy z roznych dochodow
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Zal^cznik Nr 3
do Zarzajizenia Nr 3/2011
Wojta Gminy Bielawy
z dnia 7 lutego 201 Ir.

P L A N F I N A N S O W Y
w y d a t k d w b u d z e t u g m i n y na 2 0 1 1 r . w u k l a d z i e - d z i a l ,

r o z d z i a l , p a r a g r a f
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Nazwa

4.
Cz. I - Wvdatki na zadania wlasne
Rolnictwo i lowiectwo
Infrastruktura wodociaaowa i sanitacvina wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Izbv rolnicze - odpis z podatku rolnceo na
dzialalnosc Izbv Rolniczci
Wplaty gminy na rzecz izb rolniczych w
wysokosci 2% uzyskanych wplywow z podatku
rolnego
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi^
elektryczna, gaz i wody
Dostarczanie wodv
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii
Zakup using remonlowych

Zakup using pozostafych

Podroze sluzbowe krajowe
Rozne oplaty i skladki
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Pozostala dziaialnosc - utrzvmanie sprzetu
,,CATERPILLAR" do remontu sieci
wodociaeowvch.
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup using remontowych
Zakup using pozostafych
Rozne oplaty i skladki
Transport i lacznosc

Droei publiczne gminne
Zakup materialow i wyposazenia

Plan na
201 Ir.

5.
14.018.811

55.600
40.000
40.000

15.600

15,600

390.936

338.536
2.000

92.641
6,730

15.005
2.435

15.000
95.000

12.000

62.000

1.000
30.000

4.725

52.400

400

35.000
15.000

1.000
1.000

1.634.929

1.499.129
75.232



700

710

750

60095

70005

71004

71035
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6050

3020

4210
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4430

4210

4590

4300

3020

4010
4040
4110
4120

4170

4210
4260
4270
4300
4430
4440

6050

4300

4210
4260
4270

3030
4210

w tym: fundusz solecki - 23.232
Zakup uslug remontowych
Zakup using pozostafych
Rozne oplaty i skladki
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

w tym: fundusz solecki - 71.971
Pozostata dzialalnosc
- utrzvmanie sprzetu ..Koparka ATLAS" i
spvchacz gasienicowv DT, samochod ..Star",
..Kamaz"
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostafych

Rozne oplaty i skladki
- zimowe utrzvmanie droe

Zakup materialow i wyposazenia

(iQsnodarka micszkaniowa
Gospodarka eruntami i nieruchomosciami
w tym:
- eospodarka gruntami

Odszkodowan ia

Zakup uslug pozostafych

- eospodarka nieruchomosciami (eospodarka
mieszkaniowa i lokalowa)
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii
Zakup uslug remontowych
Zakup uslug pozostafych

Rozne oplaty i skladki
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Wydatki na zadania inwestycyjne
Dzialalnosc usiuiiowa
Planv zaeospodarowania przestrzenneeo
Zakup uslug pozostafych
Cmentarze

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii
Zakup uslug remontowych

Administracja publiczna
Rady Gmin
Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych
Zakup materialow i wyposazenia

19.000
40.000
2.000

L 364.897

135.800

95.800

800

70.000
10.000
10.000

5.000
40.000

40.000
355.323
355.323

33.000

3,000

30.000

322.323

1.000

34.200
2.750
7.300
1.200

11.200
60.000
15.000
19.000
59.000
12.000

1.673

98.000
51.500
19.500
19.500
32.000

4.500
500

27.000
2.025.135

64.020
58.320

4.900
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4410
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4210
4430
4300

4210
6050

3030
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300
4360

4370

4430

Zakup uslug pozostalych
Oplata z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Urzedv emin
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii
Zakup uslug remontowych
Zakup uslug zdrowotnych
Zakup uslug pozostalych
Oplaty za uslugi internetowe
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej
Oplata z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podroze sluzbowe krajowe
Rozne oplaty i skladki
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Szkolenia pracownikow niebqdqcych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Promocia iednostek samorzadu terytorialneeo
Zakup materialow i wyposazenia
Rozne oplaty i skladki
Zakup uslug pozostalych
Pozostala dzialalnosc - fundusz solecki
Zakup materialow i wyposazenia
Wydatki na zadania inwestycyjne
Bezj)ieczenstwo publicxnc i ochrona n.
p(»/.aro\va
Ochotnicze straze pozarne
Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii
Zakup uslug remontowych
Zakup uslug zdrowotnych
Zakup uslug pozostafych
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej
Oplata z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Rozne oplaty i skladki

500
300

1.766.476
2.000

1.127.000
86.500

173.700
28.200

7.000
160.800

17.000
5.000
1.000

50.000
5.000
7.000

7.000

30.000
19.000
30.276

10.000

20.000
5.500
2.000

12.500
174.639
50.850

123.789
246.705

215.705
42.000

6.250
70

40.200
35.135
20.000
20.000
11.000
20.550

1.000

1.000

18.500
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2820
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4210
4240

4260
4300
4350
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4370

4410
4430
4440

Zarzadzanie kryzysowe
Zakup materialow i wyposazenia

Uochodv od osob prawnych, od osob
fizycznych i od innych jednostck nie
posiadaiacych osobowosci prawnei oraz
wvdatki zwiazane z ich poborem
Pobor podatkow, oplat i niepodatkowych
naleznosci budzetowych
Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostafych

Obsluga dlugu publicznego
Obslusa papierow wartosciowvch, kredvtow i
oozyczek iednostek samorzadu terytorialnego
Rozliczenia z bankami zwiazane z obslugq
dlugu publicznego
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierow wartosciowych oraz od krajowych
pozyczek i kredytow
R6zne rozliczcnia
R6/nc ro/lic/cnia finansowc
Zakup using pozostafych
Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy

Oswiata i Wychowanie
Szkolv podstawowe
Dotacja celowa z budzetu nafmansowanie lub
dofmansowanie zadan zleconych do realizacji
sto warzyszcniom
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiqzek
Zakup energii
Zakup uslug pozostafych
Oplaty za uslugi internetowe

Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej
Oplata z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podroze sluzbowe krajowe
Rozne Oplaty i skladki
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Oddziaty przedszkolne w szkolach

31.000
31.000

75.000

75.000

60.000

4.000

11.000

129.000
129.000

10.000

119.000

63.000
13.000
13.000
50.000
50.000

6.480.270
3.624.765

653.913

147.601

2.011.752

111.607

321.693
52.197

1.500
141.510

1.500

31.820
21.640

1.276

1.870

3.640

800

3.390
117.056

121.771



80104

80110

2820

3020

4010
4040
4110
4120
4440

2820

3020

4010
4040
4110

4120
4170
4210
4260
4300
4350
4360

4370

4410

4430
4440

2820

3020

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240

4260
4300

podstawowvch
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofmansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Przedszkola
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofmansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych
Oplaty za uslugi internetowe
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej
Oplata z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podroze sluzbowe krajowe

Rozne oplaty i skladki
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Gimnazja
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofmansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiqzek
Zakup energii
Zakup uslug pozostalych

47.577

6.272

49.434

3.530
9.019
1.453
4.486

531.460
28.173

22.222

344.146
18.217

59. 748
9.190

500
18.730

4.620
3.120

15
140

860

200
207

21.372

1.613.182
218.065

81.270

932.843
53.679

156.298
25.209

500
53.000

870

18.320
6.225



4350

4360

4370

4410

4430

4440

Oplaty za uslugi internetowe
Oplaty z tytulu zakupu using
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej
Oplata z tytulu zakupu using
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podroze sluzbowe krajowe
Rozne oplaty i skladki
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

348
1.100

1.300

460
1.700

61.995

80113 Dowozenie uczniow do szkol
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
4120 Skladki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materialow i wyposazenia

4300 Zakup uslug pozostalych

4430 Rozne oplaty i skladki

4440 Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

4500 Pozostale podatki na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

297.332
108.408

6.003
16.889
2.598

129.616
20.600

5.707

3.204

4.307

80114 Zespolv obslugi ekonomiczno-
administracyjnei szkol

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materialow i wyposazenia

4300 Zakup uslug pozostalych
4410 Podroze sluzbowe krajowe
4430 Pozostale oplaty i skladki

4440 Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

4700 Szkolenia pracownikow niebqdqcych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej

175.772

118.841
6.465

19.034

3.070

5.500
15.172

1.700
140

3.600

2.250

80146 Doksztafcanie i doskonalenie nauczycieli
4210 Zakup materialow i wyposazenia
4700 Szkolenia pracownikow niebe^dqcych

czlonkami korpusu sluzby cywilnej
4410 Podroze sluzbowe krajowe

26.873
8.873
7.800

10.200
80195 Pozostata dziaialnosc - odpisy na ZFSS dia

nauczycieli emerytow i rencistow
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzen ^^^
4440 Odpis na zakladowy fundusz swiadczen

socjalnych __^

45.011

4.032

40.979

80148 Stolowki szkolne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
4120
4260

Skladki na Fundusz Pracy
Zakup energii

44.104
33.467

1.429
5.301

855
1.000



851

852

854

85153

85154

85202

85214

85215

85219

85295

85415

4440

3030
4210

3030
3110
4210
4260
4300
4370
4410
4700

4300

3110

3110

4010
4040
4110

4120

4170
4210
4260
4300
4350
4370

4410

4430
4440

4700

3110

3240

Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Oclirona zdrowia
Zwalczanie narkomanii
Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych
Zakup materialow i wyposazenia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych
Swiadczenia spoleczne
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup uslug pozoslalych

Zakup uslug telefonii stacjonarnej
Podroze sluzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebe^dqcych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Pomoc Spolcczna
Domv pomocv spotecznei
Zakup uslug pozostalych

ZasiJki i pomoc w natur/c ora/ skladki na
ubezpieczenia emervtalne i rentowe
Swiadczenia spoleczne
Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoleczne

Osrodki pomocv spotecznei
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii
Zakup uslug pozostalych
Oplaty za uslugi internetowe
Oplata z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podroze sluzbowe krajowe

Rozne oplaty i skladki
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Szkolenia pracownikow niebqdqcych
czlonkami korpusu sluzby cywilnej
Pozostala dziatalnosc - dozvwianie uczniow
Swiadczenia spoleczne
Edukacvina opieka wvchowawcza
Pomoc materialna dla uczniow
Stypendia dla uczniow

2.052

65.000
3.000
1. 000
2.000

62.000
21.500
3.000

28.000
1.300

4.700
2.000

500
1.000

393.538
120.608
120.608

70.000

70.000

18.000
18.000

142.930
84.207

6.760

16.805
2.588

15.600
5.500
1.000
4.300

20
1.200

800

950
2.200

1.000

42.000
42.000

14.352
14.352
/ 4.352



900

921

926

90002

90003

90004

90015

90095

90095

92109

92116

92195

92601

92605

4210
4300
4430
6050

4210

4210

4010
4110
4120
4210
4260
4300
4410
6050

4210

4300

6050

2480

4210
4300

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4430
4440

2820

4210
4300

Gosnodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Gospodarka odpadami
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug pozostafych
Rome oplaty i skladki
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Oczvszczanie miast i wsi
Zakup materialow i wyposazenia

Utrxymanic zicleni w miastach i eminach
Zakup materialow i wyposazenia
Oswictlcnic ulic. placow i dn'm
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii
Zakup using pozostafych
Podroze sluzbowe krajowe
Wydatki inwestycyjne jednoslek budzetowych
Pozostala dzialalnosc
Zakup materialow i wyposazenia
Pozostala dzialalnosc - odlapvwanie
bezdomnych zwierzat
Zakup uslug pozostafych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowcgo
Budowa swietlicv wieiskiei w m. Sobota
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Biblioteki
Dotacja podmiotowa z bitdzetu dla
samorzqdowej instytucji kultury
Pozostata dzialalnosc - imprczv kulturalne
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug pozostafych
Kultura fizvczna
Obiektv sportowe - boisko eminne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii
Zakup uslug pozostafych
Rozne oplaty i skladki
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Zadania w zakresie kulturv fizvcznei
Dotacja celowa z budzetu na fmansowanie
lub do fmansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych

688.601

172.286
500

13.500
20.116

138.170
3.000
3.000

3.000
3.000

500.315
24.000

3.625
590

10.000
150.000
30.000

1.100
281.000

5.000
5.000
5.000

5.000
1.229.175
1.076.175
1.076.175

110.000
110.000

43.000
8.000

35.000
120.747

54.147
19.467

1.580
3.180

520
20.300

3.000
3.500
1.500
1.100

56.600
47.000

4.700
3.000



4430 Rozne oplaty i skladki 1.900
92695 Pozostala dzialalnosc- treningi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materialow i wyposazenia
4300 Zakup using pozostafych

i 0.000
7.000
2.000
1.000

Cz. II - Wvdatki na realizacie
wlasnych zadan biezacvch gmin z
dotacji celowych z budzetu panstwa

225.283

852 Pomoc spolcczna 225.283
85213 Skladki na ubezpieczenia zdrowotnc

4130 Skladki na uhc/picczenia zdrowotne
11.586
11.586

85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Swiadczenia spoleczne

27.248

85219 Osrodki pomocy spolecznei

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Skladki na ubezpieczenia spoIccznc
4120 Skladki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materialow i wyposazenia
4300 Zakup using pozostafych
4440 Odpis na zakladowy fundusz swiadczen

socjalnych ^^

57.701

43.650
3.640
7.710
1.187

214
200

1.100

85216 /asilki stale

3110 Swiadczenia spoleczne
128.748
128.748

Cz. Ill - Wvdatki na realizacie
zadan biezacvch realizowanych przez
gminc na podstawie porozumicn
miedzv iednostkami samorzadu
terytorialnego

41.773

750 Administracja publiczna 11.773
75095 Pozostala dzialalnosc - Budowa

zintegrowaneeo svstemu e-Uslug Publicznych
Woiewodztwa Lodzkiego (Wrota Rcgionu
Lodzkiego)

6630 Dofacje celowe przekazane do samorzadu
wojewodztwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (umow) mi^dzyjednostkami
samorzqdu terytorialnego

11.773

11.773

600 Transport i lacznosc 30.000

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dolacja celowa na pomoc finansowq

udzielanq mi^dzyjednostkami samorzqdu
terytorialnego na dofmansowanie wlasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

30.000

30.000



750

751

754

852

75011

75101

75414

85212

85213

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440

4700

4110
4120
4170

4210

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440

4700

4130

Cz. IV - Wydatki na realizacie zadan
z zakresu administracji rzadowej i
innych zadan zleconych ustawami
Admin istracia publiczna
Urzedv woiewodzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug pozostatych
Podroze sluzbowe krajowe
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Szkolenia pracownikow nieb^dqcych
czhnkami korpusu sluzby cywilnej
Urzedv naczelnvch oreanow wladzv
panstwowei, kontroli i ochronv Drawa i
sadownictwa
Urzedv naczelnvch oreanow wfadzv
panstwowei. kontroli i ochronv prawa
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Bezpieczehstwo publiczne i ochrona
przcciw pozarowa
Obrona cvwilna
Zakup materialow i wyposazenia
Pornoc spolcczna
Swiadczenia rodzinne oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spoleczneso
Swiadczenia spoleczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug pozostatych
Podroze sluzbowe krajowe
Odpis na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Szkolenia pracownikow niebe^dqcych
czhnkami korpusu sluzby cywilnej
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane
za osobv pobieraiace niektore swiadczenia z
pomocv spolecznei oraz niektore swiadczenia
rodzinne
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Budzet ogolem Cz. I + II + III + IV

1.575.470
75.097
75.097
53.436

3.790
8.640
1.405
1.650
2.176
1.600
1.100

1.300

1.035

1.035

132
21

882
3.100

3.100
3.100

1.496.238

1.493.130

1.438.786
31.500

2.300
14.935

830
1.629
1.350

200
1.100

500

3.108
\

15.861.337,

in*.


